2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТЕМРЮКСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	«09» сентября 2019 года

	№153/1776

г. Темрюк

Об определении результатов выборов
депутатов Совета Ахтанизовского сельского поселения
Темрюкского района

В соответствии со статьями 57, 60 и 81 Закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», на основании протоколов территориальной избирательной комиссии Темрюкская о результатах выборов депутатов Совета Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района по Ахтанизовскому пятимандатному избирательному округу № 1, Ахтанизовскому десятимандатному избирательному округу № 2 и сводных таблиц к ним, составленных в соответствии с данными, содержащимися в первых экземплярах протоколов об итогах голосования, полученных из участковых избирательных комиссий, после предварительной проверки правильности составления указанных протоколов путем суммирования содержащихся в них данных, территориальная избирательная комиссия Темрюкская РЕШИЛА:
[bookmark: sub_102]1. Признать выборы депутатов Совета Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района 8 сентября 2019 г. по Ахтанизовскому пятимандатному  избирательному округу № 1, Ахтанизовскому десятимандатному избирательному округу № 2 состоявшимися и действительными.
[bookmark: sub_103]2. Считать избранными депутатами Совета Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района, получившими наибольшее число голосов по отношению к другим кандидатам, которые были включены в соответствующие избирательные бюллетени:
по Ахтанизовскому пятимандатному избирательному округу № 1-
Белозерова Юлия Алексеевна
Матвеев Эдуард Федорович
Петухов Пётр Владимирович
Суслов Пётр Юрьевич
Фоменко Вячеслав Григорьевич;
по Ахтанизовскому десятимандатному избирательному округу № 2-
Баглаева Мира Геннадьевна
Борисенко Александр Александрович
Дудник Людмила Николаевна
Котляр Светлана Петровна
Мухтаров Мустафа Мамутович
Прийма Андрей Викторович
Приходько Александр Николаевич
Разиевский Андрей Алексеевич
Тихий Александр Викторович
[bookmark: _GoBack]Шавырин Владимир Анатольевич.
[bookmark: sub_105]3. Известить зарегистрированных кандидатов, избранных депутатами Совета Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района, об их избрании.
[bookmark: sub_106]4. Опубликовать настоящее решение в газете «Тамань» и передать в другие средства массовой информации.
5. Возложить контроль за выполнением пунктов 3 и 4 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии И.А.Черникову.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Темрюкская					  				  Ю.В.Левый

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Темрюкская				      				      И.А.Черникова